
Zarządzenie nr 183/2024 

Wójta Gminy Szczytno 

z dnia 16.12.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny punktowej złożonych wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji SIM KZN Warmia i Mazury Sp. 

z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z Uchwałą nr IX/63/2024 Rady Gminy 

Szczytno z dnia 06.12.2024 r. w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie 

umów najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 

mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania w ramach inwestycji realizowanej 

przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Warmia i Mazury spółka z o.o. z siedzibą w 

Olsztynku. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję w Gminie Szczytno Komisję do oceny punktowej złożonych wniosków o zawarcie 

umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji SIM KZN Warmia i 

Mazury Sp. z o.o. w następującym składzie: 

1. Ewa Zawrotna – przewodniczący, 

2. Marcin Gołąb – członek, 

3. Katarzyna Gronowska – członek, 

4. Aleksander Godlewski – członek, 

5. Magdalena Wojciechowska – członek, 

6. Jadwiga Piórkowska – członek, 

7. Zbigniew Wiszniewski – członek. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny punktowej złożonych wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokali mieszkalnych położonych w miejscowości Kamionek, obręb geodezyjny Lipowa 

Góra Zachodnia, Gmina wiejska Szczytno budowanych w ramach inwestycji w ramach 

inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Warmia i Mazury 

spółka z o.o. z siedzibą w Olsztynku zgodnie z Uchwałą nr IX/63/2024 Rady Gminy Szczytno 

z dnia 06.12.2024 r. w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów 

najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 

mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania i sporządzenie listy wniosków 

zakwalifikowanych do podpisania umowy najmu lokalu mieszkalnego.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-12-17T08:47:01+0100




